XVIIL

Transaltio facta inter Dominum Abbatem Admontenfem, &° Domi-
nam Abbatiffam in Gofs, fiper jure patvonatus ecclefiarum bea
tee Virginis in Leuben, & S. Marie Magdalene in Tragifs.

In nomine Domini. Ego Gotfridus Der gratia Admun-
tenfis Abbas, cum univerfitate Dro ibidem famulantium
omnibus Chrifti fidelibus falutem in perpetuum. Trans-
aiones arduarum caufarum idcirco robore inftrumento-
rum folent communiri, ut labili hominum memorie fub-
'veniatur , & dolus calumpniantium ad effeGtum procedere
non permittatur. Notum itaque fit univerfis, cum inter
‘ecclefiam noftram & Goflenfem magno rerum utrinsque
partis difpendio fuper capella 8. Marie in Leuben longo
tempore litigatum cflet, & per appellationis diffugium utra-

que
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que partium reliquam fepius afflixiffet: tandem utrisque
fatigatis ad litis decifionem & transaltionem faciendam ve-
nire placuit. Viris igitur honeftis ad hoc vocatis Gerol-
“do videlicet Prepofito Seccovienfi, Wupotone tunc Prio-
re Admuntenfi, Ulrico de Stubenberg, Ottone de Kre-
mis , & aliis plerisque mediantibus ipfis in hanc compofi-
tionis formam convenimus, ut Admuntenfis Ecclefia ab
omni jure, fi quod fibi fuper eadem Capella competere
videbatur , cederet , nec aliqua deinceps in petitione Gof-
fenfem ecclefiam fuper cjusdem Capelle jure moleftaret,
perpetuum nobis filentium imponentes eo pacto, ut pars
adverfa redditus quatuor marcarum de preediis ecclefie
fue nomine proprictatis Admuntenfi ccenobio & ecclefiz
Lieftinck aflignaret. Hoc itaque faétum ab utraque parte
fide data firmatum eft. His autem locis redditus eisdem
Ecclefiis aflignati funt. Apud Treboche manfus unus &
aliquot agri pro talento, apud Podigorin Murh duo man.
fi pro marca, apud Chrottendorff, vel Bealsdorff in mar-
chia duo manfi cum vineis pro talento, ~Ne autem pre-
di&ta Capella aliquando effe putaretur filia plebefane ec-
clefiz Lieftinck, confitemur eam habere jus, quod a prin-
cipio fundationis fibi eft collatum , videlicet in preadiis
Comitis Chunradi fundatoris & nepotum fuorum proce-
rum de Glainh fepulturam & baptifmum , a quibus eccle-
fia cadem percipit decimationem, falvo nobis in cateris
omnibus in jam dite capelle hominibus jure plebefano.
Hoc etiam in forma compofitionis eft recolendum, quod
Capellam Tragiflenfem S. Mariee Magdalena a matrice ec-
clefia Lieftinch, annuente Domino Eberhardo Venerabili

E 2 Ar-

36 DirpLroxarta

Archiepifcopo Saltzburgenfi, etiam per prediGum prediom
nobis collatum omnino exemptam efle permifimus. Ita
videlicet, quod in omnibus pradiis ejusdem Capelle &
Goflenfis ecclefie in eadem valle fitis tam cultis , quam
colendis liberum jus habeant fepeliendi & baptizandi, &
decimas percipiendi, refervato etiam nobis in eadem Ca
pella fi quod aliud eft jure plebefano. Super hac autem
exemptione , & prefatae litis renunciatione ad firmitatis
robur fuper prediGtum inftrumentum Domini Eberhardi
Archiepifcopi Saltzburgenfis fuo figillo munitum Ecclefie .
Goflenfi impetravimus. Ut ergo a f{uccefloribus noftris
hac forma transa&ionis inviolabiliter obfervetur, & omnis
occafio litigandi & calumpniandi amodo ab utraque parte
quiefcat , prefentem paginam figilli noftri atque conven.
tus roboravimus impreflione. Hujus rei teftes funt Gerol-
dus Prepofitus Seccovienfis, Wupoto Prior Admuntenfis,
Fridericus tunc Plebanus in Lieftinch, nunc vero Prior in
Admunt, Fridericus Camerarius, Hainricus Monachus &
Legifta, Wieclandus Monachus, Hartwidus Plebanus de
Chumbentz, Rudigerus Plebanus de Murh ad Gofle, Her-
manus & Perengerus Capellani Abbatiffee de Gifle, Wo-
luramus de Treuiach, Chunradus de Cham; Rudolfus de
Luiben , Sacerdotes & Vicarii noftri , Ulricus de Stuben-
berg, Otto de Chremis, VVigandus de Luiben, Heruicus
de Chapfenberg, Walrab & Helmrich minifteriales Eccle-
fie Goflenfis. A&um anno Chrifti Incarnationis Mce X.
Pontificatus Domini Innocentii Papee tertii anno XII° Im-
perii Domini Ottonis Rom, Imp. anno I° Regni autem II°
Ego Hainricus &ec.
; XIX:
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Confirmatio transaltionis falle inter Dominum Abbatems Admonten-
Jem, & Abbatiflam in Gofle, per Dominun Eberbardum Ay-
chiepifcopum Saltzburg.

n nomine fan&z & individuz Trinitatis. Ego Eber-
hardus Dx1 gratia Saltzburgenfis Archiepifcopus. Omni-
bus Chrifti fidelibus falutem in Domino. Cum ex injun-
&o nobis officio fumptuofas & inutiles lites Ecclefiarum
penitus extinguere teneamur , univerfitati fidelium notifi-
camus , quod ad inftantiam & petitionem Admuntenfium
transa&ionem faltam inter eos, & Ecclefiam Goffenfem fu-
per caufa pro Capella S. Maria in Luiben diu agitata no-
ftro figillo approbavimus. Hanc igitur efle formam trans-
alionis ipforum Admuntenfium aflercione didicimus:
quod mediantibus viris difcretis, quos partes utrimque
mediatores conftituerunt , liti fuper predicta Capella ipfi
Admuntenfes prorfirs abrenunciaverunt ea condicione, ut
- ab Ecclefia Goflenfi redditus quatuor marcarum perpetua
proprietatis nomine perciperent. Ne autem pradicta Cae
pella aliquando putetur efle filia plebefana Ecclefiz Lie-
ftinck , confitemur eam habere jus, quod a principio fun-
dationis fibi eft collatum , videlicet in praediis Comitis
Chunradi fundatoris & nepotum fuorum procerum de
Gleunch , fepulturam & baptifinum, a quibus eadem Ec-
clefia percipit decimationem. Formam compofitionis nar-
rando etiam inferuerunt , quod Capellee S. Marie Magda-
lene Tragofie omnimodam permiferint libertatem per
omnia predia Goflenfis Ecclefiz in eadem valle fita culta
E 3 ' &
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& colenda, fepulturam & baptifmum & decimationem
concedentes. Cui libertati annuimus plenum favorem fu-
per hoc exhibentes. Ut autem a neutra parte transadio
facta aliquo tempore in irritum valeat revocari, Goflenfi
Ecclefie prefens inftrumentum noftro figillo autenticamus.
Datum apud Salzeburg anno incarnationis Domini Mg X,
Pontificatus Domini Innocentii tertii Papa anno xij™° Re-
gnante Domino Ottone Sereniflimo Romanorum Impera-
tore Imperii ipfius anno I. Regni autem II.°

XX.

Donatio fafta per Dominum Bernbardum Ducem Kayintbiee Ecclefie
Giflenfi vatione cujusdam hominis miniflerialis.

n nomine Patris & Filii & Spiritus S. Amen. Notam
fit univerfis tam prefentibus, quam futuris, quod ego
Bernhardus Dux Karinthie Ottonem filium Ottonis ‘de
Milperch fuper domum clauftri quod dicitur Gofle contu-
li, & eandem collationem, ut rata & firma exifteret, Co-
iti Hermanno de Orttenburch traditi. Siquidem ne
a&us ejusdem collationis per malitiam & temeritatem tam
prefentium, quam futurorum corrumpi poflit & violari,,
prefentem paginulam figillo cara&eris mei corroboravi ,‘
hac exceptione fafta, ut predictus filius Ottonis per con-
tradtionis matrimonium in meam redeat poteftatem , &
poftmodum fi qua propago a prefato Otto propagabitur,
@qua proportione in & ejusdem domui que dicitur Gifle,
dividatur. " Aca funt hec in domo Domini Friderici apud
S Vitu;p anno Mcc¢ XX, quarto Idus Januarii, Indi&. viij.
i Teftes